
Salgsassistent på deltid til Imerco Home Hvidovre,
Friheden

Til vores Imerco Home Hvidovre, Friheden søger vi en salgsassistent på deltid. Du vil blive en del
af et team på 7 engagerede medarbejdere.

Kunne du tænke dig at blive en del af Danmarks største kæde indenfor køkken, gaver og bord?

Har du appetit på Imerco?
Så tilbyder vi dig en stilling som salgsassistent hvor du: 

får en uforudsigelig hverdag med masser af udfordringer●

bliver en del af et ambitiøst og fagligt stærkt team●

skal sælge nogle af Danmarks stærkeste brands.●

Din hverdag som salgsassistent:
Som salgsassistent i Imerco Home Hvidovre, Friheden bliver du en del af en butik med et nyt
koncept. Du afdækker kundens behov og kombinerer dette med den bedste kundeservice. Du får
dit eget ansvarsområde som f.eks. køkken, el-artikler eller gaver. Inden for dette område har du
ansvaret for varebestilling, varemodtagelse samt opfyldning.
Andre opgaver vil være at:

sikre at butikken fremstår salgsklar og indbydende i form af kreative udstillinger●

tilbyde kunderne en inspirerende butik●

stå for lagerstyring og behandling af reklamationer●

Bidrag med din erfaring:

du har gode salgsevner●

du har kendskab til isenkram. Dette er ikke et krav, men en fordel●

du har erfaring med detailhandel●

du har gode evner som dekoratør●

Hvis du er vores nye kollega i Imerco Home Hvidovre, Friheden, glæder vi os til at nyde stor gavn
af din viden indenfor detailhandel samt din evne til at arbejde selvstændigt og gribe de daglige
udfordringer. Vi kan tilbyde en stilling på 25 timer ugentligt.
Vi tilbyder desuden:

pensionsordning●

sundhedsforsikring●

personalekøbsordning●

øvrige rabatordninger●

Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte os. Du finder kontakt
informationerne til højre i annoncen. 
Vi forbeholder os retten til at fjerne jobopslag før sidste frist, såfremt den rette kandidat er fundet.
 Imerco er Danmarks og Skandinaviens største isenkramkæde med mere end 160 butikker fordelt
over hele landet. Vi har det største udvalg af varer og brands inden for køkkenudstyr og
borddækning samt et stort sortiment inden for boligindretning, el-artikler og gaver.
Vores webshop Imerco.dk er i rivende udvikling og får et stadig større sortiment, der kun findes
online. Vi er i alt ca. 1.600 ansatte med hovedkontor i Herlev. Hos Imerco har vi et uformelt og
positivt miljø med gode sociale relationer, hvor vi samarbejder på tværs af organisationen.
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